------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Leitura do Projeto de Resolução nº 005/2020, autoriza a abertura de crédito adicional suplementar 

no valor de R$ 47.500,00 (Quarenta e sete mil e quinhentos reais). A Presidência encaminha o 

Projeto de Resolução nº 005/2020 à Comissão de Orçamento, Finanças e Controle Externo para 

sua análise. Leitura do parecer da Comissão de Orçamento, Finanças e Controle Externo ao 

Projeto de Resolução nº 004//2020, autoriza a cedência de bem móvel para o 3º GPM de Chuvisca.